
 
 
 

 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
KREISEL® Gruntolit-K 311 
 

KONCENTRUOTAS GRUNTAS PRIEŠ GIPSINIUS IR AHIDRITO MIŠINIUS 
• Koncentratas  
• Atsparus vandeniui 
• Pralaidus vandens garams  
• Pagerina sukibimą 
• Palengvina tinkavimą 
• Atsparus šarmams  

 
PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Koncentruota gruntavimo priemonė, gaminama vandeninės akrilo-stireno dervos dispersijos pagrindu. 
Sustiprina pagrindą, mažina ir kompensuoja jo sugeriamumą, nesumažindama vandens garų pralaidumo. 
Tinka padidinto šarmingumo pagrindams. 
Skirta visiems įgeriantiems, silpniems pagrindams gruntuoti, prieš dengiant gipsinį tinką, klijuojant 
gipskartonio plokštes ir liejant anhidritinius pagrindus. GRUNTOLIT-K 311 palengvina tinkavimą ir padidina 
gipsinio tinko sukibimą, užtikrina tolygų tinkavimo mišinio kietėjimą, apsaugo tinką nuo įtrūkimų, padidina jo 
atsparumą. Sudaro kontaktinį sluoksnį ant betoninių pagrindų, pagerina mišinio išsiliejimą, jo kietėjimą ir 
užtikrina reikiamą pagrindo atsparumą. 
 
NAUDOJIMAS: 
Paviršius turi būti sausas, švarus ir tvirtas. Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus pagrindus reikia 
deaktyvuoti priemone SEPTOBUD 1008. Esant ištrupėjimams ir nelygumams paviršius išlyginti remontiniu 
mišiniu SPACHTEL&REPARATURMÖRTEL 429. Remontinis mišinys turi gerai išdžiūti. Tinkavimui 
nenumatytus paviršius prieš gruntavimą apsaugoti. 
Prieš naudojant gerai išmaišyti. Atskiesti vandeniu priklausomai nuo panaudojimo ir pagrindo įgeriamumo.  
Priemonę GRUNTOLIT-K 311 rekomenduojama tepti teptuku, dengti voleliu arba purškiamuoju būdu. 
Tinkuoti arba lieti anhidritinį pagrindą galima tik po to, kai gruntas visiškai išdžiūvęs (priklausomai nuo 
pagrindo įgeriamumo, patalpos vėdinimo ir temperatūros, medžiagos kiekio) - maždaug po 24 valandų. 
 
TECHNINIAI DUOMENYS: 
Sąnaudos: apie 100 g/m2 - neskiesto 

Tūrio tankis:  apie 1,02 g/m3 

pH: apie 7 

Spalva: išdžiuvęs geltonas 

Džiūvimo laikas: apie 2-4 valandas 

Sekančios dangos dengiamos:  po 24 val. 

Dirbti esant temperatūrai: nuo +5 OC iki +25 OC 

Skiedimo santykis:  
 

 Smarkiai įgeriantys paviršiai: 1:2 
(koncentratas:vanduo) 

 Mažai įgeriantys paviršiai: 1:5 (koncentratas:vanduo) 
 Kontaktinis sluoksnis, prieš liejant anhidritinį grindų 

mišinį stipriai įgeriantiems paviršiams: 1:1 
(koncentras:vanduo) 

 
ĮPAKAVIMAS: 
15 kg talpos plastikinis kibiras, paletėje po 33 vnt. 
 
SANDĖLIAVIMAS: 
Laikyti 12 mėnesių nuo pagaminimo datos, sausomis sąlygomis, nuo +5 OC iki +25 OC temperatūroje, 
nepažeistose pakuotėse. 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką, mes 
remiamės atliktais bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi, tačiau tai tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos, 
nesuteikiančios garantijos atliktų darbų kokybei, kadangi atskirais atvejais reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui. Todėl, atliekant darbus, būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 
 


